報道機関各位

ぐんぎん地方創生私募債発行を記念した寄付金の贈呈式を行います

 株式会社スワンの「ぐんぎん地方創生私募債『ぐんまの力』」発行を記念し、同社が発行した私

募債の 0.2％額を株式会社群馬銀行が前橋市へ寄付するため、贈呈式を行います。

１ 日 時  平成３０年４月１７日（火）午後４時３０分～５時００分

２ 会 場  前橋市役所４階 来賓室

３ 出席者  株式会社群馬銀行 常務執行役員本店営業部長

       株式会社スワン 代表取締役社長、取締役副社長、執行役員管理本部経理部長

       前橋市 前橋市長、ようこそまえばしを進める会会長 ほか

４ 内 容  株式会社群馬銀行及び株式会社スワンによる目録（金額２００，０００円）の贈呈

※ぐんぎん地方創生私募債

 私募債発行手数料の一部から学校や地方公共団体に寄付または備品の寄贈をすることで、地方創

生の取組を支援する商品。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ８８-１１３

直通 ／ ０２７－２１０－２１８９

PRESS RELEASE 平成３０年 ４月１０日

電 話

観光振興課 観光振興係